[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «14» ноября 2018 года № 56

О принятии Устава Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 части 1 статьи 24 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, а также на основании результатов проведённых 22 октября 2018 года публичных слушаний по проекту Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:
1. Принять Устав Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
2. Направить настоящий Устав в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области для осуществления его государственной регистрации в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
3. Главе Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области опубликовать (обнародовать)  зарегистрированный Устав Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                   И.В. Валышкова

Разослано: совет депутатов, администрация - 2, Управление Минюста РФ по Ленинградской области - 2

Глава администрации                                                                          В.И. Летуновская

Первый зам. главы администрации                                                       А.В. Аверьянов

Зам. главы администрации по общим вопросам                               И.Н. Лубинецкая

Начальник управления по правовому
и кадровому обеспечению                                                                       Л.В. Цивилева

Коррупциогенных факторов не выявлено                                             Л.В. Цивилева

image1.jpeg